Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 32/2024, DE 29 DE AGOSTO DE 2024 REOPÇÃO DE CURSOS, TRANSFERÊNCIA INTERNA,

TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA PARA O SEMESTRE 2024.2

O(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA,

E PARA INGRESSO COMO PORTADOR DE DIPLOMA, PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS OCIOSAS DOS

CURSOS DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS, LICENCIATURA EM GEOGRAFIA E BACHARELADO

EM ZOOTECNIA, COM INGRESSO NO SEMESTRE 2024.2, designada pela PORTARIA 1/2024 - CSI-CGE/CSI-

DDE/CSI-DG/RET/IFBAIANO, de 6 de março de 2024, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

homologação das inscrições do(a) Edital/Chamada Pública EDITAL Nº 32/2024, DE 29 DE AGOSTO DE 2024,

conforme segue:

Candidato Vaga de ingeresso Situação Mo@vo

Carla Cileia Santos de Jesus
Portador de diploma

de graduação
Indeferida

Item  4.1 (a) do edital

-ausência de documentos

solicitados  para ingresso na

vaga requisitada.

Lígia de Jesus Pereira
Portador de diploma

de graduação
Indeferida

Item 4.1 (a) do

edital  -ausência de

documentos solicitados para

ingresso na vaga requisitada.

Documento assinado eletronicamente por:

Andre Leonardo Vasconcelos Souza, DIRETOR(A) - CD3 - CSI-DDE, em 17/09/2024 14:16:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/09/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

603808
f8ae6ef80f

	Documento assinado eletronicamente por: